
 

Adresa: Sheshi Skënderbej, Nd. 2, Kodi postar 1001, Tiranë, Shqipëri, Tel: +355 42 256 799 

 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

                                                                                                           

 
 

 
 

 

 

 

R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

  BASHKIA TIRANË 

 

[Datë 31/12/2020] 

 

Drejtuar: Agjencisë së Prokurimit Publik 

Bulevardi "Dëshmorët e Kombit", Tiranë 

 

Lënda:  Formulari i kontratës i cili do të publikohet në Buletinin e Njoftimeve Publike për 

procedurën e prokurimit me objekt: “Shërbim për infrastrukturë të dedikuar 

optike dhe shërbime data 2021-2023”.  

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE KONTRATËS 

 

1. Autoriteti Kontraktor:        

Emri    Bashkia e Tiranës 

Adresa   Bulevardi “Dëshmorët e Kombit” 

Tel/Fax  00 355 4 22 56 799 

E-mail   administrative.prokurime@tirana.al 

Faqja e Internetit www.tirana.al 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë e hapur”- Marrëveshje Kuadër  

 

3. Numri i referencës së procedurës së prokurimit: REF-83549-12-31-2020 

 

 

4. Objekti i prokurimit: “Shërbim për infrastrukturë të dedikuar optike dhe shërbime data 

2021-2023” 

 

5. Fondi limit: 74,941,999.90 (shtatëdhjetë e katër milion e nëntëqind e dyzetë e një mijë e 

nëntëqind e nëntëdhjetë e nëntë, pikë nëntëdhjetë) lekë pa tvsh 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 3 (tre) vjet ose 36 (tridhjetë e 

gjashtë) muaj nga data lidhjes së marrëveshjes/ kontratës.  

 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 28/01/2021, ora 

12:00, Prokurim elektronik në website të APP-së: www.app.gov.al 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: : 28/01/2021, ora 

12:00, Prokurim elektronik në website të APP-së: www.app.gov.al 
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